2022年 4月 28日

各  位

上場会社名   株式会社 加地テック

代表者  代表取締役社長  鈴木  博士

（コード番号 6391 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者 取締役兼執行役員 経営企画室長 阿曽 佳明

（TEL     072-361-0881）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は 2021年 10月 29日に公表しました 2022年 3月期（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）の

通期予想につきまして、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想と実績値との差異について

2022年 3月期通期個別業績予想数値と実績値の差異（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）

差異の理由

通期の実績につきましては、当年度中の販売を見込んでいた大口案件が翌年度の販売となったことにより、売上高は前回予想を下回りま

した。また、当該売上減少により、営業利益及び経常利益についても減少いたしました。一方、特別損失として株式会社神戸製鋼所との

訴訟関連費用を見込んでおりましたが、コロナ禍影響により訴訟の進捗が遅延し翌年度へ繰り越しとなった結果、当期純利益はほぼ同

程度となりました。

以  上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

5,100

百万円

480

百万円

470

百万円

310

円 銭

187.32

実績(B) 4,578 435 455 309 186.97

増減額(B-A) △522 △45 △15 △1

増減率(%) △10.2 △9.4 △3.2 △0.3

（ご参考）前期実績

（2021年 3月期）
5,743 382 420 307 185.99

	●業績予想と実績値との差異について